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1 30230000-0 Furnzim me pajisje të IT 05.02.2020 1 Kompjuter copë 6,00 500,00 3.000,00

2 Laptop copë 8,00 450,00 3.600,00

3 Fotokopje bardh e zi copë 8,00 300,00 2.400,00

4 Printer A4 copë 5,00 130,00 650,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA SHTËRPCË

Ndërtesa e komunës Shtërpcë

SHTERPCE

038/46925

krunislavz25@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Agim Rexhepi

agim.rexhepi479@gmail.com

73000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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5 Tablet copë 2,00 451,00 902,00

6 Monitor 32 copë 8,00 150,00 1.200,00

7 Hardware copë 5,00 62,00 310,00

2 30192000-1 Furnizim me material për zyre 11.02.2020 1 Letër A4 risa 3000,00 2,31 6.930,00

2 Tonera për printer dhe 
fotokopje

copë 818,00 25,00 20.450,00

3 Folia Nokia copë 350,00 1,40 490,00

4 Fasikla të thjeshta nga letra copë 300,00 0,20 60,00

5 Fasikla me mekanizm copë 300,00 0,30 90,00

6 Kimika të thjeshtë copë 2000,00 0,10 200,00

7 Kimik të metalit copë 300,00 0,50 150,00

8 Raft i metalit për dokumente 1  
3

copë 40,00 5,00 200,00

9 Kapse nga metali e madhe copë 15,00 16,00 240,00

10 Kapse nga metali për  letrave e 
mesme

copë 30,00 4,00 120,00

11 Municion për kapse 24  6 copë 1500,00 0,40 600,00

12 Regjistra me kuti 7.5 cm copë 700,00 1,00 700,00

13 Regjistrator me kuti 5 cm copë 200,00 1,00 200,00

14 Kalkulator 16 numra copë 30,00 4,00 120,00

15 Korpa e metlait  për mbeturina copë 95,00 1,00 95,00

16 Korpë e plastikës për 
mbeturina

copë 100,00 0,80 80,00

17 Korekor 20 ml copë 200,00 0,35 70,00

18 Zarfa A3 copë 2500,00 0,10 250,00

19 Zarfa A4 copë 2500,00 0,10 250,00

20 Zarfa A5 copë 2500,00 0,10 250,00

21 Postita 76x51 mm copë 500,00 0,40 200,00

22 Izolir shjirit ajero e vogël copë 150,00 0,30 45,00

23 Markeri të gjitha lllojeve copë 500,00 0,40 200,00

2 / 10

28.05.2021



24 Bateri alkaline 1.5 V LR03 dhe 
R6P

copë 300,00 0,40 120,00

25 Paus letër A4  1  250 risa 20,00 4,00 80,00

26 Kapse për letër nga metali 33 
mm 100  1

copë 300,00 0,20 60,00

27 Rapitograf komplet (0,1, 0,2, 
0,3, 0,5)

copë 5,00 40,00 200,00

28 çkapse copë 20,00 0,50 10,00

29 Laps i thjesht copë 200,00 0,10 20,00

30 Shpues e vogël për letër copë 20,00 2,00 40,00

31 Mbushës për bateria copë 8,00 15,00 120,00

32 Libër për protokol A4 copë 15,00 4,00 60,00

33 Libër për protokol A3 copë 10,00 6,00 60,00

34 Traka për rrethim të vendit për 
Inspektor ( me lara) 200 m

copë 100,00 1,50 150,00

35 Qanta nga lëkura për Inspektor copë 5,00 25,00 125,00

36 Qanta për laptop copë 20,00 15,00 300,00

37 Dosje për puntor copë 60,00 1,30 78,00

38 Bateria për llaptop copë 15,00 40,00 600,00

39 Cd - R 700 MB copë 300,00 0,30 90,00

40 CD - DVD - R 4,7 GB Copë 350,00 0,35 122,50

41 Spikera për kompjutera copë 6,00 7,00 42,00

42 Swiq 16 dalje copë 8,00 25,00 200,00

43 USB 32 GB Copë 30,00 11,00 330,00

44 USB 64 GB copë 30,00 21,00 630,00

45 Maus copë 20,00 3,00 60,00

46 Shkumsa  karboni  për shkolla 
(të bardha) 0, 5 kg

copë 300,00 0,80 240,00

47 Shkumsa karboni për shkolla 
me (ngjyrë) 0,5 kg

copë 30,00 0,90 27,00
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48 Topa futbolli të lëkurës nr. 5 
diametri 68-70 cm pesha 410-
450 g

copë 124,00 10,00 1.240,00

49 Top basketi lekure diamtri 75-
78 cm pesha 567-650 gr

copë 100,00 4,50 450,00

50 Top volejbolli nr.5 diametri 65-
67 cm pesha 65- 67  cm

copë 100,00 3,50 350,00

51 Top hendbolli të lëkurës nr. 2 
diametri 54-56 cm pesha 54-56 
 cm

copë 80,00 4,50 360,00

52 Shpuza për drras të zezë 
20x10x5cm

copë 300,00 0,30 90,00

53 Letër hameri A0 me ngjyrë 1 m copë 40,00 0,50 20,00

54 Leter hameri A0 e bardh 1 m copë 40,00 0,30 12,00

55 Adapter për llaptop copë 15,00 15,00 225,00

56 Jelek florosen copë 40,00 0,20 8,00

57 Pip për gjyqëtar (refer) copë 8,00 1,00 8,00

58 Flamur për ndihmës gjyqëtarin copë 6,00 2,00 12,00

59 Tastatura me kabëll copë 20,00 5,00 100,00

60 Pompë për fryrje e topave copë 15,00 3,50 52,50

61 Rrjet për gola dimenzioni 3.10 
m x 2.10 m lartesia, gjatesia 
0.80 m gjatesia poshte 1.5 m 
siperfaqja (kvadrat) 10 X10

copë 8,00 50,00 400,00

62 Rrjeta për voljeboll për turninre 
rrjeta prej polipropilen trasësi 
prej 3mm me kamellmatalike 5 
mmm trashësia dhe gjatësia 
11,70 m

copë 4,00 20,00 80,00

63 Rrjet për kosh copë 10,00 5,00 50,00

64 Paisjet për giometer 
(trekëndësh këndedrejt, 
trekendesh me kende te 
ndryshme, kendemates, vizore 
e drejte 1 m, kompas pre 
asrimsare me mbajtese e 
mesimit)

copë 15,00 5,00 75,00

65 Ngjyrë për vulë copë 15,00 1,00 15,00
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66 Mabjtëse për kimika copë 10,00 1,00 10,00

67 Gërshër copë 10,00 1,00 10,00

68 Notes copë 20,00 2,00 40,00

69 Fletore me kore të forta A4 copë 150,00 1,50 225,00

70 Izolir shirit i madh copë 200,00 1,00 200,00

3 15900000-7 Furnzim me ushqim dhe pije 12.02.2020 1 Sheqer me kocka Kg 266,00 1,00 266,00

2 Kafe turke Kg 348,00 6,50 2.262,00

3 Sheqer Kg 200,00 0,90 180,00

4 Qaj Nana 1  20 copë 201,00 1,10 221,10

5 Qaj i zi 1  20 copë 200,00 1,10 220,00

6 Caj kamilica 1  20 copë 200,00 0,75 150,00

7 Qaj Hibiskus 1  20 copë 201,00 0,50 100,50

8 Qaj i luleve të malit 1  20 copë 200,00 1,50 300,00

9 Ujë 1  2L i pa gazuar (Rosa 
apo e ngjajshme)

copë 11000,00 0,21 2.310,00

10 Nes kafe 3  1 copë 10000,00 0,19 1.900,00

11 Kakao 100 gr copë 200,00 1,20 240,00

12 Kikiriki 1  1 kg copë 35,00 4,80 168,00

13 Bravo në kanaqe 0,25 l Pako 30,00 12,00 360,00

14 Qaj Brunsica 1  20  (podravka 
apo e ngjashme)

copë 150,00 1,50 225,00

15 Qaj  gjelber i (Podravka apo e 
ngjajshme) 1  20

copë 200,00 0,95 190,00

16 Fanta 2 l copë 100,00 1,25 125,00

17 Coka cola 2 l copë 100,00 1,25 125,00

18 Ujë pa gazuar  1,5 l ((rosa apo 
e ngjajshme)

copë 350,00 0,37 129,50

19 Lëng i pemev përtakalli  2l 
(Nektar apo e ngjashme)

copë 80,00 1,20 96,00

20 Qipsa  160 gr (Patos apo e 
ngjashme)

copë 101,00 1,10 111,10
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21 Qaj rusi 1  2 kg copë 40,00 3,00 120,00

22 Cocaa kanaqe 0,33 l Pako 40,00 11,30 452,00

23 Fanta lemenke 0,33 l Pako 30,00 11,30 339,00

24 Shveps në kanaqe 0,33 Pako 46,00 11,30 519,80

25 Kafe eksspres paketa duhet të 
ketë 150 gr, me 21 kese 
mbrenda kutisë (Illy apo e 
ngjashme)

copë 100,00 13,00 1.300,00

4 93411300-5 Furnizim me mjete higjenike 03.03.2020 1 Domestos 0,75 l copë 441,00 1,70 749,70

2 Sprej për dritare me pompë 
0.75 L (Clin apo e ngjajshnme)

copë 1500,00 1,00 1.500,00

3 Vim i lëngët 0.500 copë 208,00 0,80 166,40

4 Kiselina 1  1 copë 450,00 0,60 270,00

5 Leckë magjike copë 420,00 0,60 252,00

6 Sapunë i lëngët për duar 0,5 l copë 1200,00 1,00 1.200,00

7 Letër tualeti 10  1 (Boni apo e 
ngjashme)

copë 1800,00 1,00 1.800,00

8 Letër për duar 2  1 (Violet apo 
e ngjashme)

copë 1142,00 1,00 1.142,00

9 Fshes me bisht e thjesht copë 400,00 0,90 360,00

10 Xhoker (me kërkesë të AK) copë 220,00 0,90 198,00

11 Leckë trulec 3  1 (Fino apo e 
ngjajshme)

copë 600,00 0,60 360,00

12 Dorza higjenike - mjeksore 100 
 1

copë 25,00 3,00 75,00

13 Kofe për pastrim copë 158,00 1,00 158,00

14 Xhoker për dritare copë 35,00 0,50 17,50

15 Piruna plastike 100  1 copë 402,00 0,60 241,20

16 Aparat me aromë (Air wik apo 
e ngjajshme)

copë 60,00 2,50 150,00

17 Mbushës me aromë për aparat 
(Air wik apo e ngjajshme)

copë 300,00 1,00 300,00

18 Sapunë për duar i fort 100g 
(Palmolive apo e ngjajshme)

copë 400,00 0,80 320,00
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19 Pijata plastike 10  1 copë 99,00 0,30 29,70

20 Peshkir 1m  40 cm copë 200,00 0,50 100,00

21 Detergjent 250 g (Bilijana apo e 
ngjajshme)

copë 400,00 0,50 200,00

22 Paloma të lakta 100  1 copë 277,00 1,00 277,00

23 Gota plastike 100  1 copë 300,00 1,00 300,00

24 Sijaj për enë 1 l (Clin a[po e 
ngjashme)

copë 450,00 1,00 450,00

25 Shpuzë për pastrim të enëve 
(Fino apo e ngjajshme)

copë 400,00 0,40 160,00

26 Xhoker me kofe  me pej copë 120,00 2,00 240,00

27 Arom për WC për muri (Erente 
apo e ngjashme)

copë 100,00 2,00 200,00

28 Varekin 1 L copë 85,00 0,60 51,00

29 Boca të plinit )vogël) copë 245,00 0,50 122,50

30 Mjete për pastrim për dysheme 
1 l (Ajax apo e ngjashme)

copë 800,00 1,00 800,00

31 Doreza të gomës  (Fion apo e 
ngjajshme)

copë 240,00 1,00 240,00

32 Pluhër për pastrim 3 kg  1 
(Duel apo e ngjajshme)

copë 200,00 3,00 600,00

33 Fshesë palstike copë 160,00 1,50 240,00

34 Thesë për mbeturina 150 l 10  
1

copë 200,00 0,70 140,00

14 93000000-8 Pajisjet tjera 11.03.2020 1 Pajisjet tjera 5.450,00

15 18115000-8 Furnizim me rroba për punëtor 12.03.2019 1 Furnizim me rroba për punëtor 800,00

16 11300000-3 Derivate për gjenerator 09.03.2020 1 Derivate për gjenerator 741,00

17 11300000-3 Derivate për automjete 10.01.2020 1 Derivate për automjete 39.512,00

21 93411300-5 Furnizim me mjete për 
mirëmbajtje të objektve 
komunale

05.03.2020 1 Furnizim me mjete për 
mirëmbajtje të objektve 
komunale

19.666,00

24 02130000-4 Furnizim me dru dhe pelet për 
shkollat në territorin e 
Komunës së Shtërpcës

04.03.2020 1 Furnizim me dru për shkollat në 
territorin e Komunës së 
Shtërpcës

34.100,00
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2 Furnizim me pelet për ndërtes 
e komunës

9.000,00

25 23122100-9 Furnzim  me vaj për nxemje 02.04.2020 1 Furnzim  me vaj për nxemje 50,00

26 93000000-8 Furnzimi me materila për 
zjarrfiksa dhe servisimi i PP 
aprateve

02.04.2020 1 Furnzimi me materila për 
zjarrfiksa dhe servisimi i PP 
aprateve

9.490,00

33 36121200-7 Furnzim me inventar për zyre 08.02.2020 1 Nabavka kancelariskog 
namestaj

4.300,00

34 33000000-0 Paisje speciale medicionale për 
shëndetësin primare

03.03.2020 1 Paisje speciale medicionale për 
shëndetësin primare

56.257,00

35 33000000-0 Paisje speciale medicionale për 
shëndetësin sekondare

03.03.2020 1 Paisje speciale medicionale për 
shëndetësin sekondare

112.259,00

39 30230000-0 Furnizim me pajisje për 
kabinetet për shkollën e 
mesme   Kongresi i Manastirit

1 Furnizim me pajisje për 
kabinetet për shkollën e 
mesme   Kongresi i Manastirit

28.881,00

47 33141700-7 Furnizime medicionale 03.03.2020 1 Furnizime medicionale 26.000,00

48 33141700-7 Furnizim me invenat 
medicional vlera e të cilës nuk 
kalon mbi 1000 euro (një mijë 
euro  , Furnizim me reagensa 
për laburator dhe furnizim me 
filma për rengen dhe momograf 
për nevojat e spitalit të 
përgjithshëm në Shtërpcë

03.04.2020 1 Furnizim me invenat 
medicional vlera e të cilës nuk 
kalon mbi 1000 euro (një mijë 
euro  , Furnizim me reagensa 
për laburator dhe furnizim me 
filma për rengen dhe momograf 
për nevojat e spitalit të 
përgjithshëm në Shtërpcë

31.739,00

Totali i Vlerës 455.914,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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5 63516000-9 Shpenzimet e udhetimve 
zyrtare jashte vendit

05.03.2020 1 Shpenzimet e udhetimve 
zyrtare jashte vendit

5.700,00

6 63516000-9 Shpenzimet e meditjev zyrtare 
jashtë vendit

05.03.2020 1 Shpenzimet e meditjev zyrtare 
jashtë vendit

5.600,00

7 64000000-6 Shpenzimet  telefonis mobile 05.03.2019 1 Shpenzimet  telefonis mobile 18.780,00

8 93000000-8 Shpenzime për anëtarsim 03.03.2020 1 Shpenzime për anëtarsim 3.700,00
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9 93000000-8 Reklamim dhe shpallje 05.03.2020 1 Reklamim dhe shpallje 800,00

10 93000000-8 Dreka dhe darka zyrtare 10.01.2020 1 Dreka dhe darka zyrtare 32.362,00

11 74111200-2 Shpenzime për vendimet e 
gjykatës

06.03.2020 1 Shpenzime për vendimet e 
gjykatës

300,00

12 93000000-8 Shpenzimet e internetit 10.01.2019 1 Shpenzime për internet 1.420,00

13 64120000-3 Shpenzimet për postë 10.03.2020 1 Shpenzimet për postë 4.500,00

18 93000000-8 Regjistrimi i automjetve 10.01.2019 1 Regjistrimi i automjetve 3.790,00

19 93000000-8 Sigurimi i automjetve 10.01.2020 1 Sigurimi i automjetve 4.920,00

20 50112000-3 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
veturave

05.02.2020 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
veturave

23.603,00

22 93000000-8 Shpenzime për informim publik 07.03.2020 1 Transmetimi integral i 
seancave të Kuvendit të 
Komunës në Shtërpcë dhe 
ublikimet, njoftimet dhe 
konkurset e ndryshmetë TV 
përnevojat e Komunës

30.000,00

2 Shpenzime për informim publik 600,00

23 50310000-1 Mirëmbajtja teknologjis 
informtive

01.02.2020 1 Mirëmbajtja teknologjis 
informtive

1.995,00

27 93000000-8 Dekorimi i rrugëve kryesore për 
vitin e ri në Shtërpcë

10.11.2020 1 Dekorimi i rrugëve kryesore për 
vitin e ri në Shtërpcë

9.990,00

28 93000000-8 Mirëmbajtja e rrijeit të 
kanalizimit

05.05.2020 1 Mirëmbajtja e rrijeit të 
kanalizimit në Komunën e 
Shtërpcës

5.000,00

29 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 01.09.2020 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 25.000,00

30 93000000-8 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 
në territorin e Komunës së 
Shtërpcës

05.03.2020 1 Mirëmbajtja e ndriçimit publik 
në territorin e Komunës së 
Shtërpcës

10.000,00

31 93000000-8 Kontratat për shërbimet tjera 06.02.2020 1 Kontratat për shërbimet tjera 1.700,00

32 93000000-8 Shpenzime për qera 22.01.2020 1 Shpenzime për qera 8.600,00

Totali i Vlerës 198.360,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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36 45000000-7 Participimi në projektet 
bashkfinacuese për urnanizm

18.03.2020 1 Participimi në projektet 
bashkfinacuese për urnanizm

30.000,00

37 45000000-7 Sanimi dhe rregullimi i 
infrastrukturës ekzistuese

05.02.2020 1 Sanimi dhe rregullimi i 
infrastrukturës ekzistuese

421.655,00

38 74232500-9 Hartimi i projekeve detla 18.03.2020 1 Participimi në projektet 
bashkfinacuese për urnanizm

30.000,00

40 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Staja Markovic

05.03.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Staja Markovic

65.856,00

41 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Sarski Odred

05.12.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Sarski Odred

59.266,00

42 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Rajko Urosevic

05.03.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Rajko Urosevic

11.057,00

43 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Osman Mani

03.03.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Osman Mani

32.906,00

44 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Razim Cokli

03.03.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Razim Cokli

42.857,00

45 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Anton Santori

03.03.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Anton Santori

8.581,00

46 45000000-7 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Jovan Cvijic

03.03.2020 1 Rekonstruktimi i objektit të 
shkollës fillore Jovan Cvijic

46.749,00

Totali i Vlerës 748.927,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Totali i Vlerës
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